



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

1 Haziran 2024 Cumartesi

Sayfa: 1

Sayı: 6927

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Şenyürek, "Üretici 1 kilo çay satıp 1 bardak çay içemiyor" dedi CHP'den Çay Mitingine Davet...

CHP Çay üreticilerinin kaderine terk edilmemesini istedi ve Pazar günü miting yapılacağını açıkladı.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun, Artvin, Rize, Trabzon, Ordu ve Samsun il başkanları yaptıkları ortak basın açıklamasıyla çay üreticilerini ve vatandaşları, 2 Haziran Pazar günü CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in katılımıyla Rize'de düzenlenecek olan mitingde davet ettiler.

Karadeniz'de 6 il başkanlığının imzaladığı ortak basın açıklaması, Giresun'da CHP İl Başkanı Dr. Gökhan Şenyürek tarafından okundu. Giresun'da

çay üretimi yapılan Çanakçı, Espiye, Eynesil, Görele, Güce ve Tirebolu ilçelerinin CHP'li İlçe Başkanları, Giresun İl Genel Meclisi Üyeleri ve çay üreticileri, Çanakçı ilçesinde çay tarımı yapılan arazide bir araya geldiler.

Şenyürek, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in 19 Nisan'da Rize'nin Pazar ilçesinde katıldığı mitingde, yaş çay alım fiyatının destekleme bedeli hariç asgari 25 lira olması gerektiğinin söylendiği hatırlatılarak, 11 Mayıs tarihinde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından açıklanan 17 liralık yaş çay alım fiyatı ve 2 liralık destekleme bedelinin üretici-



ler tarafından kabul edilemez olduğu vurgulandı.

CHP Genel Başkanı Özel, çay üreticisinin sesini duyur-

dayandı" dediğini ve üreticinin sesini daha güçlü duyurmak için 2 Haziran Pazar günü saat 13.30'da Rize 15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanı'nda olacağını söyleyen Şenyürek, "

Çay üreticisi, "Kriz var, para yok" diyenlere; "Sarayı kapatın, çay üreticisinin hakkını verin" dediler. Çay üreticisi sadaka istemiyor, hakkını istiyor. Çay üreticisi emeğinin karşılığını istiyor. Geçinmek istiyor, aç kalmak istemiyor. Çay üreticisi yaş çay alım fiyatının en az 25 lira olmasını istiyor. Organik tarımla uğraşan üreticiler haklarını istiyor. Mevsimlik çalışan işçiler kadro

istiyor.

"Çay üreticisi 1 kilo çay satıyor, 1 bardak çay içemiyor"

Ekmek fiyatlarının son bir yılda yüzde 150, kuru çay fiyatlarının yüzde 224 arttığı, Nisan ayı enflasyonunun yüzde 68 olduğu ve aşırı yüksek enflasyonun olduğu bir dönemde yaş çay alım fiyatlarının yüzde 54,5 artması kabul edilemez. Çay üreticisi 1 kilo çay satıyor, 1 bardak çay içemiyor. Bir kilo çay satıyor 1 ekmek alamıyor. Çay toplama maliyetini düşürürseniz, çay üreticisinin 1 ekmek alabilmesi için 1,5 kilogram çay satması gerekiyor.

SAYFA 2'DE



Halk Akademisi İşleri Sıkı Tutuyor

SAYFA 5'TE



BİR KISA
BİR HİSSE

Şükri ÇOBAN

(Yazısı Sayfa 2'de)

Tirebolu Kaymakamı Kuzgun Köyünde İncelemelerde Bulundu



Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan Kuzgun Köyü ve Dokuzkonak Köyünde incelemelerde bulundu. Kaymakam Kotan Kuzgun Köyünde bulunan ve Dokuzkonak ve Ketençukur Köylerinin de kullandığı tarihi asma köprüde yapılan tadilat çalışmalarını inceledi. 3'TE

Tirebolu'da Cumhuriyetin Mirası Bir Köy Okulu Daha Kapatılıyor



Tirebolu Karakaya İlköğretim Okulu'nun kapatılacağı iddiaları ilçede tepkilere neden oluyor.

SAYFA 2'DE

Vesile Turan'a Son Veda...



Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza Bölük'un ablası Vesile Turan hayatını kaybetti. Bir süredir rahatsız olan Amerika Birleşik Devletlerinde yaşamını yitiren Turan için Yağlıdere ilçesinde cenaze töreni düzenlendi. 5'TE

Çakırmelikoğlu ve Kara'dan OSB Altyapısı İçin Çağrı



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Giresun 1. Organize Sanayi Bölgesi Olağan Genel Kuruluna katıldı.

SAYFA 3'TE

Espiye'de Çocuk Şenliği düzenlendi



Giresun'un Espiye ilçesinde 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerine yönelik Çocuk Şenliği gerçekleştirildi. İlçe Müftülüğünce Esentepe Parkı'nda düzenlenen etkinlikte, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından öğrenciler şiir ve dua okudu. 5'TE



Oltasına takılan karaca mersin balığını yeniden denize bıraktı

SAYFA 5'TE

Şenyürek, "Üretici 1 kilo çay satıp 1 bardak çay içemiyor" dedi CHP'den Çay Mitingine Davet...



Şükri ÇOBAN

BİR KISA BİR HİSSE

Mustafa Önsel, fesbuk sayfasında alıntı bir öykü paylaşmış ve sonuna güzel de bir yorum eklemiş.

Hem öykü hem de yorum çok güzeldi...

Köşe yazımı yazmak için masanın başına oturduğumda, bir türlü yazıya başlayamadım...

Sonunda bu haftaki yazıma, fesbukta okuduğum bu öyküyü ve Mustafa Önsel'in yorumunu almak istedim.

Önce, alıntı olduğu için yazarını bilemediğim öykü: "Ders gibi; yıl 1917 yer Irak..."

İngiliz general, koyunlarını otlatan çobanı uzaktan bir müddet izledikten sonra, yanına yaklaşır ve eğer sürüyü koruyan köpeğini öldürürsen, sana 100 sterlin vereceğim der.

Uzun zamandır zor şartlarda yaşayan çoban için, büyük paradır bu miktar...

Ancak köpek de çok kıymetlidir...

Çobanın tek güvendiği, sürüsünü idare eden, her türlü tehlikeye karşı koruyan, hasta olan koyunun başında bile günlerce aç susuz bekleyen, bir varlıktır köpeği...

Ama teklif edilen para, 100 sterlin...

İyi paradır.

Çoban, köpeği yakalayıp generalin önünde keser ve alır parayı...

General; köpeğin derisini yüzersen, 100 sterlin daha veririm, der...

Çoban bu sefer düşünmeden, yüzer deriyi ve alır parayı...

General; köpeği parçalara ayırırsan, 100 sterlin daha, der...

İş raydan çıkmıştır artık. Ayırır parçalara, alır parayı...

İşi biten general ordan ayrılırken, bu sefer teklif çobandan gelir; 100 sterlin daha verirsən, köpeğin etinden de yerim...

General cevap verir: Asla! Benim amacım, değer verdiklerinize karşı yaklaşımınızı öğrenmekti.

Sen para için yoldaşın, yardımcın, her şeyin olan köpeği feda ettin...

Ben ihtiyacım olan şeyi öğrendim.

Sonra yanındakilere dönüp; insanlar bu karakterde olduğu müddetçe korkmanın, her şeyi yaptırabilirsin,

niz, der.

Parası olup, değeri olmayan insanlar; değeri olup, parası olmayan insanların hayat anlayışını değiştirdi...

Artık slogan belli...

Paranın satın alamayacağı şey yoktur.

Şahsi menfaat için insanların satamayacağı bir değer kalmadı maalesef.

Ama az paraya, ama çok paraya...

Bazen paraya, bazen makam mevkiye...

Kazanmak için satanlar! Aslında, tamamen kaybettiklerini farketmiyorlar çoğu zaman..."

Alıntı

Mustafa Önsel, bu güzel ve ibretlik öyküyü paylaştıktan sonra şu güzel yorumu eklemiştir:

"Kimileri de farketmediği halde satıyor.

Sureti haktan görünüp, sizden köpeğinizi isteyen çok olacak.

Bugünlerde fazlasıyla köpek satanlar, sattıkları kişinin köpeği olmaktan, başka işe yaramazlar...

Paranın açamayacağı kapı yok diyenler, aslında! para için her şeyi yaparım, diyenlerdir..."

Bu güzel öyküye ve yoruma eklenecek bir şey yok aslında ama ben yazıyı Şekspir'in çok sevdiğim 66.Sone'si ile bitirmek istiyorum:

66. SONE
Vazgeçtim bu dünyadan tek ölüm paklar beni,

Değmez bu yangın yeri, avuç açmaya değmez.

Değil mi ki çiğnenmiş inancın en seçkini,

Değil mi ki yoksullar mutluluktan habersiz,

Değil mi ki ayaklar altında insan onuru,

O kızıoğlan kız erdem dağlara kaldırılmış,

Ezilmiş, hor görülmüş el emeği, göz nuru,

Ödlekler geçmiş başa, derken mertlik bozulmuş,

Değil mi ki korkudan dili bağlı sanatın,

Değil mi ki çılgınlık sahip çıkmış düzene,

Doğruya doğru derken eğriye çıkmış adın,

Değil mi ki kötüler kadı olmuş Yemen'e

Vazgeçtim bu dünyadan, dünyamdan geçtim ama,

Seni yalnız komak var, o koyuyor adama.

Çeviren: Can Yücel

Çay üreticisinin bilinçli bir şekilde yoksullaştırılmasına ve mağdur edilmesine izin veremeyeceğiz. Bunu engellemek için mücadelemizi sürdüreceğiz. Çay, Türkiye Cumhuriyeti'nin bir projesidir. Cumhuriyet'in ürünüdür. Milli ve stratejik bir üründür. Genel Başkanımız Özgür Özel'in dediği gibi; "Bıçak çay üreticisinin kemiğini dayandı". Çay üreticilerinin haklı tepkilerini duyan Genel Başkanımız, çay üreticilerinin seslerini daha güçlü duyurmak için Rize'ye geliyor.

Sayın Genel Başkanımız, 2 Haziran Pazar Günü saat

13.30'da, Rize 15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanı'nda, çay üreticileri ile bir araya gelecek ve çay üreticilerinin tepkilerine ses olacak. Taleplerini dile getirecek. 2 Haziran günü çay tarım bölgesinin her yerinden vatandaşlarımız, üreticilerimiz, "Bezduk, darlanduk" demek için Rize'de yapılacak çay mitingine gelecekler. Ve Türkiye ittifakı çağrısını yaparak tüm vatandaşlarımızın sorunlarını meydanlarda, alanlarda dile getiren Genel Başkanımız Özgür Özel'le buluşacaklar. Tüm vatandaşlarımızı, çay



üreticilerimizi haklı tepkilerini duyurmak için 2 Haziran Pazar Günü Saat 13.30'da Rize 15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanında yapılacak çay mitingine bekliyoruz.

Gelin, taleplerinizi güçlü bir şekilde duyurun. Gelin, hep birlikte çayımıza, geleceğimize, ekmeğimize sahip çıkalım." dedi.

Haber: Mustafa Cici

Tirebolu'da Cumhuriyetin Mirası Bir Köy Okulu Daha Kapatılıyor

Tirebolu İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Cebeci de konuyu basın açıklamasıyla gündeme taşıdı. Basın "Yöneticilerin çözüm aramak yerine çözümünü okulu kapatmada bulmaları, çözüm yeteneğini kaybettiklerinin bir göstergesidir" diyen Cebeci açıklamasında "bu okulu korumak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin görevidir. Eğitimde sürekliliği sağlamak ve çocuklarımızın köylerinde kaliteli eğitim alabilmeleri için Karakaya İlköğretim Okulu'nun kapatılmaması için hep birlikte mücadele etmeliyiz" çağrısını yaptı.

Ömer Cebeci okul hakkında şu bilgileri verdi: "Ortacami Köyü Karakaya İlköğretim Ortaokulu, 1969 yılında geniş bir ön bahçesi ve öğrencilerin dünyasının en kaliteli

fındığını tanıyabilmesi için arka tarafta bulunan 5 dönümlük fındık bahçesi ile mimari olarak mükemmel planlanmış bir okul olarak inşa edilmiştir. Birçok devlet adamının, ünlü kalp cerrahlarının ve akademisyenlerin yetiştiği bu okul, şehre sadece 10 km uzaklıktadır ve bölgenin en kıymetli okullarından biri olma özelliğini taşımaktadır. Ancak, öğrenci sayısının düşmesi bahanesiyle bu değerli okul, bir oldu bittiyle kapatılma tehlikesiyle karşı karşıyadır.

Yöneticilerin çözüm aramak yerine çözümünü okulu kapatmada bulmaları, çözüm yeteneğini kaybettiklerinin bir göstergesidir. "

Daha önce ilçede benzer kararlarla Zirai Donatım

Merkezi, köy sağlık ocakları ve çok sayıda okulun da kapatıldığını hatırlatan Cebeci, "öğrenciler köylerinden kopararak şehirlerdeki okullara taşındı. Bu değerlerin kapatılması, köylerden şehirlere göçü artırdı ve bu da bir dizi sosyal sorunları beraberinde getirdi.

Eğitim, bir toplumun geleceğini şekillendiren en önemli unsurlardan biridir. Bu nedenle, Karakaya İlköğretim Okulu'nun kapatılması, yalnızca Ortacami Köyü için değil, bölgenin geleceği için de büyük bir kayıp olacaktır. Eğitim kalitesinin düşmesi, çocuklarımızın gelecekteki başarılarını olumsuz etkileyecek ve köy yaşamının canlılığını kaybetmesine neden olacaktır" değerlendirmesinde bulundu.

Ömer Cebeci "Ortacami Köyü'nde 1969 yılında inşa edilen eğitimin son kalesi Karakaya İlköğretim Okulu'nu kaybetme tehlikesiyle karşı karşıyayız. Yetkililere buradan sesleniyorum: Karakaya İlköğretim Okulu kapanma-



malı; tıpkı Galatasaray Lisesi veya Kabataş Lisesi gibi tarihi bir okul olarak kalmalıdır. Aksi takdirde, tarih sizi beceriksiz olarak yazacaktır.

Bu okulu korumak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin görevidir. Eğitimde sürekliliği sağlamak ve çocuklarımızın köylerinde kaliteli eğitim alabilmeleri için Karakaya İlköğretim Okulu'nun kapatılmaması için hep birlikte mücadele etmeliyiz" dedi.

Haber: Ufuk Kekül

Dolandırıcılık suçlarından aranan şahıslar yakalandı

Giresun'un Tirebolu ve Bulancak ilçelerinde dolandırıcılık suçlarından kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıslar yakalandı.

Tirebolu İlçe Jandarma Komutanlığınca yapılan çalışmalar sonucu, "Bilişim sistemleri banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık" suçundan 3 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası ile bulunan A.Ç. gözaltına alındı.

Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen A.Ç, işlemlerinin ardından cezaevine gönderildi.

Bulancak Jandarma Komutanlığınca, "resmi belgede sahtecilik ve banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık" suçundan 5 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile aranan S.A. yakalandı.

S.A. cezaevine gönderildi. GİRESUN (AA)

1 Haziran 2024 Cumartesi	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 6927
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa CİCİ		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir Osman YILMAZ	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir Fatma UĞURLU	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmi İlan (Tek sütun cm) : 140 TL. Tüzük Kongre İlanı : 1.000 TL. Zayıf İlanı : 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)		
NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.		
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		

Kendi Çiçeğini Kendi Üretiyor



Giresun Belediyesi kendi çiçeğini üretmeye başladı.

Daha yeşil bir Giresun inşa etmek için kentin her köşesini yeşillendirmeyi hedefleyen Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü şehir genelinde ihtiyaç duyduğu fidan, çiçek ve süs bitkilerini Aksu'da bulunan serasında özenle yetiştiriyor.

Yetiştirilen çiçekler, bölgenin iklim ve toprak koşullarına uyum sağlamak üzere özel olarak seçiliyor. Bu, çiçeklerin daha sağlıklı ve dayanıklı olmasını sağlamanın yanı sıra, sulama ve bakım maliyetlerini de

azaltıyor.

Dışarıdan hizmet alınmasının durdurulmasıyla birlikte belediye bütçesine ve yerel ekonomiye de önemli oranda katkı sağlanıyor.

Park ve bahçeler Müdürlüğü yetkilileri, kent peyzajına farklılık katmak için çalışacaklarını belirterek: "Çiçeklerimizi kendimiz üreterek aynı zamanda belediye bütçesine de katkı sağlıyoruz. Giresun'unuzun güzelliğine güzellik katacağız. Şehrimiz 12 ay boyunca görsel bir şölen yaşayacak." dedi.

Haber Merkezi

Lise öğrencileri vatandaşları kitap okumaya teşvik etti



Giresun'da lise öğrencileri kitaplara ilgiyi artırmak için, merak uyandıran alıntıların yer aldığı broşürleri vatandaşlara dağıttı.

Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kütüphanecilik kulübüncü sosyal sorumluluk programı kapsamında, okuma bilinci kazandırmak ve okumaya teşvik etmek amacıyla Atatürk Meydanı'nda etkinlik

gerçekleştirildi.

Öğrenciler, Türk ve dünya klasiği 16 kitaptan seçtikleri merak uyandıran söz ve cümlelerden oluşan alıntılar ile hazırladıkları broşürleri meydan ile Gazi Caddesi'nde vatandaşlara dağıtarak içerikle ilgili bilgiler verdi.

Ayrıca broşürlerdeki kitaplar, stantta vatandaşların incelemesi için sergilendi.

GİRESUN (AA)

Çakırmelikoğlu ve Kara'dan OSB Altyapısı İçin Çağrı

Genel kurulda çalışmalar hakkında bilgiler veren Giresun

1. Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Kara, "Giresun 2. OSB (Bulancağ) kuruluşu için 1. OSB kriterlerinin yeterli seviyeye ulaşabilmesi adına Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Hasan Çakırmelikoğlu'nun önemli katkıları oldu ve şuan projelendirilen bölgemiz altyapısını güçlendirecek çalışmada da destekleri devam etmektedir. Bu kapsamda kendilerine teşekkür ederiz." dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, ise "Ticari yaşamda sanayi bizler için en önemli alanımızdır. Sanayimiz ne kadar güçlü olur ise



ilimiz ve ülkemizin kalkınması ve yaşam standardının yükselmesi o kadar kuvvetli olur. Bu kapsamda göreve geldiğimiz ilk günden itibaren eksik ve taleplerini bire bir takip ettiğimiz Giresun 1. Organize Sanayi Bölgesinde şuan 34 tesiste 2600 kişi istihdam edilmektedir. Bir çok işletmemizin imalatı ihracat ile yurtdışına pazar-

lanmaktadır. Bu bizim ortaya koyduğumuz ortak hedefimizin meyvesidir. Bu kapsamda eksikliği fazlasıyla hissedilen altyapı için projelendirilen çalışmanın ilgili bakanlığına sunulacak olması bölge eksiklerinin giderilmesi açısından da özellikle önemlidir. Dolayısıyla OSB yönetiminin yoğun çalışmaları sonucunda proje-

lendirilen bakanlığa sunulan altyapı projesinin yapılabilmesi için siz üyelerimizin katkıları şarttır." şeklinde konuştu

Giresun'un kalkınmasında OSB'lerin önemine değinen Başkan Çakırmelikoğlu, "2022 yılı sonu ile kuruluşu gerçekleştirilen 3. Organize Sanayi Bölgesi (Espiye-Tirebolu) ve 4. Organize Sanayi Bölgesi (Görel-Çavuşlu) için devletimizin kamulaştırma çalışmalarını beklemekteyiz. Bu sürecin tamamlanmasını yakından takip etmekteyiz. Ayrıca Şebinkarahisar-Alucra-Çamoluk bölgesini kapsayacak şekilde planlanan 5. Organize Sanayi Bölgesinin bu yıl içerisinde kuruluşunun gerçekleştirilmesi adına ilgili bakanlıkla iletişimi- miz sürmektedir." dedi.

Haber: Hakan Çelebi

Alucra'da Borç Tartışması Sürüyor

Bir önceki dönem Alucra Belediye Başkanlığı'nı devir alan Suat Aybar Alucra Belediye binasına dev pankart açarak 25.04.2019 tarihten itibaren Belediyeyi 40.419.797 TL borç ile birlikte devir aldıklarını, belediye kasasında 1 TL olduğunu ilan etmişti.

31 Mart 2024 tarihinde yapılan seçimlerde halkın teveccühleri ile Belediye Başkanı seçilen Faruk Demirağ kendi siyasi partili belediye başkanından devir edilen 40.419.797 TL borcun üstünde olan 53.460.000 TL borç ile Alucra Belediyesini Suat Aybar başkanlığı döneminden devir aldıklarını ifade eden ve İller Bankası tarafından ayrılan 1.300.000 TL ödeneğin belediye personel gideri olan 1.850.000 TL altında kaldığını vurgulamak için bir basın duyurusu yayınladı.

Alucra Belediye Başkanı Faruk Demirağ tarafından yayınlanan basın bildirisinde "31 Mart 2024 yerel seçimlerinde halkımızın takdir ve teveccühüyle Ak Parti Belediye Başkan Adayı Faruk Demirağ belediye başkanı olarak seçilmiştir. Belediye başkanlığı devir tesliminden sonra yapılan

mali ve idari çalışmalar neticesinde belediyemizin genel durumu ile alakalı yönetimde şeffaflık ilkesi gereğince basın açıklaması yapma gereksinimi duyulmuştur.

Yapılan mali ve idari işler çalışması neticesinde belediyemiz bünyesinde 10 memur 14 daimi işçi ve 2 geçici işçi görev yapmaktadır. Ayrıca belediyemizin işitiraki olan Alıçbel Şirketi bünyesinde de 19 personel görev yapmaktadır. Belediyemize İller Bankası üzerinden aylık 1.300.000 TL ödenek ayrılmaktadır. Buna karşılık olarak belediyemizin aylık 1.850.000 TL personel gideri bulunmaktadır.

Ayrıca yapılan çalışmalarda belediyemizin önceki dönem Belediye Başkanı Sn. Suat Aybar'dan kalan 53.460.000 TL borcu bulunmaktadır. Alucra Belediyesinin borcunun kapatılması ile alakalı olarak belediye başkanımızın çeşitli bakanlıklarla görüşmeleri sürmektedir. İçerisinde bulunduğumuz kamuda tasarruf tedbirleri kapsamında şartlarımızın ağırlaşmasına rağmen belediyemiz hem asli görevlerini yerine getirmeye devam etmekte, hem de ilçemizin çehresinin değişmesi için gerekli olan üstyapı çalış-

malarını sürdürmektedir.

Bu kapsamda ilçemizin en işlek güzergâhı olan Hürriyet Caddesi doğalgaz çalışmaları nedeni ile tahribata uğradığından dolayı kaldırırım ve sokak düzenlemelerine bu caddemizden başlanmıştır. Hürriyet Caddemizin modern kaldırırım ve sıcak asfalt yapısı ile prestij cadde haline getirilmesi için çalışmalar başlatılmıştır. Cadde kaldırırımlarında kullanılan kaldırırım taşları 2022 yılında İller Bankası tarafından 750.000 TL'lik bir bedel ile hibe olarak ilçemize gönderilmiştir. Kaldırım yapımında altyapı malzemesi olarak kullanılan kum Çamoluk Belediyesi tarafından ilçemize gönderilmiştir.

Ayrıca kaldırırımların yapım işi belediye başkanımızın girişimleri ile çeşitli kurumlar ile görüşülerek Kartaş firmasına belediyemiz kasasından hiçbir ücret çıkmadan yaptırılmaktadır. Sıcak asfalt çalışması ise Bakanımız Nurettin Canikli beyefendi tarafından ilçemize kazandırılan asfalt plentimizin makineleri tarafından yapılacaktır. Bu konu hakkında ortaya atılan spekülasyonlara itibar edilmemesini önemle rica ederiz. Belediyemiz şeffaf bir

yönetim anlayışına sahi olup, ilgili konular hakkında bilgi sahibi olmak isteyen vatandaşlarımız bizlere ulaşabilir.

Alucra Belediye Başkanımız Sn. Faruk Demirağ seçim sürecinde vaat etmiş olduğu tüm projeleri hayata geçirebilmek için mesai kavramı gözetmeksizin çalışmalarına devam etmektedir. Belediyemizin gelirlerinin artırılması için girişimlerimiz devam etmektedir. Belediyemiz envanterinde bulunan araç ve gereklere satılacağı ile alakalı haberler gerçeği yansıtmamaktadır. Belediye başkanımız ve belediye kadrolarımız halkımıza daha yaşanabilir ve daha müreffeh bir ilçe hazırlamak için gayret sarf etmektedir. Önümüzdeki 5 yıllık süreçte vaat etmiş olduğumuz tüm projeler hayata geçirilecek ayrıca belediyemiz tamamı ile borçlarından arındırılmış bir hale getirilecektir.

Belediyemiz ile alakalı olarak ortaya atılan asılsız iddialara mahal verilmemesi açısından vatandaşlarımızın sadece belediyemizin resmi açıklamalarını takip etmesini önemle rica ederiz" dedi.

Haber: Yavuz Kayacık

Tirebolu Kaymakamı Kuzgun Köyünde İncelemelerde Bulundu



1968 yılında yapılan ve bugüne kadar birçok defa tadilat geçiren köprü yılların verdiği yorgunlukla döşeme tahtaları ve kalaslarında görülen yoğun aşınma can ve mal güvenliğini tehdit eder boyuta ulaşınca tamir edilmesine karar verilmişti. Devlet vatandaş işbirliği ile bütün döşemeleri değiştirilen köprü'nün tamirat çalışmalarının dün bitti.

Bugün Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, Ak Parti Eski İlçe Başkanı Enver Yiğit, İl Genel Meclis Üyesi Murat Arslan, Kuzgun Köyü Muhtarı H.

Hayati Yiğit, Ketençukur Köyü Muhtarı Mustafa Aydın, Dokuzkonak Köyü Muhtarı Ömer Arslan, Karahmetli Köyü Muhtarı Feza Karadeniz, Giresun Medya

Platformu Başkanı İbrahim Balcıoğlu ve Özel İdare Şefi İbrahim Özdemir'den oluşan bir grubun katılımıyla hizmete alındı.

Kaymakam Kotan, yapılan



işçiliği beğenerek emeği geçenlere teşekkür etti. Köprü'nün ustalığını yapan Necip Yılmaz ve Muhtar Yiğit'i tebrik etti. Kotan daha sonra Kuzgun Köyü Sahil Mahallesinde bulunan esnafı ziyaret etti ve hayırlı işler dileyerek sorunlarını dinledi.

Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan Dokuzkonak Köyü Muhtarı Ömer Arslan'ın isteğini kırmayarak Dokuzkonak Asma Köprüsünde incelemeler bulunmak üzere Kuzgun Köyü'nden ayrıldı.

Haber: İbrahim Balcıoğlu

Giresun'da bu yıl 7 kişide KKKA hastalığı tespit edildi

Giresun'da bu yıl Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı tanısı konulan 7 kişiden 6'sının sağlığına kavuştuğu, bir kişinin de yaşamını yitirdiği bildirildi. Valilikten yapılan yazılı açıklamada, hastalığın bölgede ve Giresun'da hala önemini koruduğu vurgulandı.

Bu yıl Mayıs ayı sonu itibarıyla kentte toplam 7 KKKA vakası tespit edildiği aktarılan açıklamada, bu vakaların 3'ünün Çamoluk, 2'sinin Alucra ve 2'sinin Şebinkarahisar ilçelerinde görüldüğü belirtildi.

Hastalığa yakalanan 7 kişiden 6'sının tedavilerinin

ardından sağlığına kavuştuğu ifade edilen açıklamada, bir kişinin ise hayatını kaybettiği kaydedildi. KKKA hastalığının hala gündemde olduğunun altı çizilen açıklamada, korunma ve erken tanı konularına azami dikkat gösterilmesinin büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Açıklamada, Giresun İl Sağlık Müdürlüğü'nün, bu yıl da önceki yıllarda olduğu gibi Mart ayından itibaren özellikle KKKA hastalığı açısından yüksek riskli ilçelerden başlamak üzere, hem vatandaşlara hem de sağlık çalışanlarına yönelik eğitimlerini sürdürdüğü belirtildi.

Vatandaşların korunma önlemlerine uymalarının ve şüpheli bir durumda vakit kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurularının, KKKA kaynaklı ölümleri önlemek adına büyük önem arz ettiği vurgulanan açıklamada, "Hastalığın yayılmasını engellemek ve can kayıplarını önlemek için tüm halkımızın bu konuda duyarlı olmasını ve gerekli tedbirleri almasını önemle rica ederiz. Giresun İl Sağlık Müdürlüğü, halkın sağlığını korumak için çalışmalarına kararlılıkla devam edecek." ifadeleri kullanıldı.

GİRESUN (AA)

Piraziz'de Kur'an kurslarına destek için kermes düzenlendi

Giresun'un Piraziz ilçesinde 4-6 yaş Kur'an kurslarına destek olmak için kermes gerçekleştirildi. İlçe Müftülüğünce Piraziz Belediyesi önündeki organize edilen kermese, Kaymakam Burak Öz ve Belediye Başkanı Mahmut Esat Ayyıldız katıldı. Başkan Ayyıldız, çocukların dini eğitimlerini alırken sosyal etkileşimde bulunmalarını sağlayan bu tür etkinliklerin desteklenmesinin önemli olduğunu belirtti. Organizasyona emeği geçenlere teşekkür eden Ayyıldız, benzer etkinliklerin ilçede daha sık düzenlenmesi gerektiğini vurguladı. Kermesten elde edilen gelir ile Kur'an kurslarına katkı sağlanacak. GİRESUN (AA)



Giresun'da kestane ormanlarına gal arısıyla mücadele için faydalı böcek salındı

Giresun'un Eynesil ilçesinde kestane ormanlarına, gal arısıyla mücadelede amacıyla faydalı böcek bırakıldı.

Orman Bölge Müdürü Ahmet Ulukan, ilçeye bağlı Ören beldesindeki kestane ormanlarına faydalı böcek salımının ardından gazetecilere,

bölgede gal arısının yoğun bulunduğunu söyledi.

Ulukan, zararlı ile biyolojik mücadele kapsamında laboratuvarında faydalı böcek türlerinden "Torymus Sinensis" üretildiğini belirterek, "Bu arılarımız, doğal dengenin korunmasında kullanılıyor. Bugüne kadar 5 bin 500 yararlı böceği doğaya saldık.

Bu yıl da 2 bin böcek daha salmayı amaçlıyoruz. Mücadeleyi 12 bin hektar sahada sürdürüyoruz." dedi.

Giresun Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Kubilay Erekli ise zararlıyla mücadeleden olumlu sonuçlar alınmaya başladığını vurgulayarak, çalışmalarını dolayısıyla ilgilere teşekkür etti. GİRESUN (AA)

AYAYDIN OTOMOTİV OTO ALIM SATIM KİRALAMA

YILMAZ AYAYDIN

0535 838 79 28

Çınarlar Mahallesi No: 32

GİRESUN

Vesile Turan'a Son Veda...



Cuma namazına müteakip düzenlenen cenaze törenine ailesi ve yakınlarının yanı sıra, Yağlıdere Belediye Başkanı Yaşar İbaş, Espiye Belediye Başkanı Erol Karadere, Duroğlu Belediye Başkanı Halil Çetin, Giresun Üniversitesi Rektörü Yılmaz Can, MHP Giresun İl Başkanı

Abdullah Karaosmanoğlu, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum örgütü temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Turan'ın cenazesi kılınan cenaze namazın ardından Günece Mahallesi kertil aile mezarlığında toprağa verildi.

Haber: Fatma Uğurlu



Halk Akademisi İşi Sıkı Tutuyor

Giresun Belediyesi, Halk Akademisi çalışmalarına hız verdi.

Yapılan etkinliklerle birlikte halkın ilgisini çekmeye ve katılımını teşvik etmeye devam edilirken, atölye çalışmaları, söyleşiler ve kültürel etkinlikler gibi zengin bir çalışma programı yürütülüyor.

Halk Akademi'sinde, farklı konularda uzmanlaşmak isteyenler için sunulan çeşitli kurslara da sanatseverler ilgi gösteriyor.

Bu kapsamda, önceki akşam düzenlenen ve Hürriyet Daily News Genel Yayın Yönetmeni Gökçe Aytulu'nun katıldığı söyleşi katılımcılar tarafından ilgiyle dinlendi.

Ayrıca, Halk Akademisi'nin etkinliğine katılarak tamamlayan 22 kursiyerler için de sertifika töreni düzenlendi. 8 ay boyunca

16 ders için 32 saat katılım sağlayan kursiyerler hak etmiş oldukları sertifikaları almaktan mutluluk duyduklar.

Söz konusu etkinliğe katılan Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse ise, Halk Akademisi'nin faaliyetlerinin şehrin kültürel ve sosyal hayatına renk katarak, vatandaşların katılımıyla büyümeye ve gelişmeye devam edeceğini bildirdi. Başkan Köse, vatandaşları Halk Akademisi'nin faaliyetlerine katılmaya da davet etti.

Diğer yandan etkinliğe Belediye Başkan Yardımcısı Özer Pazarlı, Belediye Meclis Üyeleri, Belediye Birim Müdürleri, Giresun Turizm ve Tanıtma Derneği Başkanı Uğur Karabrahimoğlu ve Halk Akademisi Atölye Hocaları da katıldı.

Haber Merkezi



Espiye'de Çocuk Şenliği düzenlendi



Tiyatro izleyen çocuklar, çeşitli oyunlarla gönüllerince eğlendi.

İlçe Müftüsü Osman Gülbe, kurslara katılan 150 öğrenciden 60'ının Kur'an okuma seviyesine geçtiğini belirtti. Gülbe, çocukların eğlendiği etkinlikte emeği geçenlere teşekkür etti.

GİRESUN (AA)



FERRERO MEMNUN

Ferrero Grubu, Türkiye'deki hedefleri ile ilgili bir rapor yayınladı. Raporunda hedeflerine ulaşma noktasında ciddi aşama kaydedildiği ifade ediliyor

Her zaman değer zinciri boyunca pozitif etki yaratma sorumluluğuyla faaliyet gösteren Ferrero Grubu, şirketin temel sürdürülebilirlik yapıtaşları olan "Çevreyi Korumak", "Sorumlu Bileşen Tedarik", "Sorumlu Tüketimi Teşvik Etmek" ve "İnsanları Güçlendirmek" alanlarında önemli bir ilerleme kaydettiğini raporladı.

Raporu değerlendiren Ferrero Grubu İcra Kurulu Başkanı Giovanni Ferrero, "Ferrero Grubu olarak gelecek nesiller

için doğayı koruma konusunda kritik bir rol oynadığımızın farkındayız. Sürdürülebilirliğin Ferrero'nun uzun vadeli stratejisinin bir parçası olduğunu, elde ettiğimiz güçlü sonuçlarla bir kez daha teyit etmiş olduk. Sürdürülebilirlik çerçevemizi oluşturan dört yapıtaşı, aldığımız her stratejik karara rehberlik ediyor" dedi.

Giovanni Ferrero: "Ferrero olarak büyümeye ve ürün portföyümüzü çeşitlendirmeye devam ederken, kurduğumuz uzun vadeli ortaklıklarımıza, özellikle de faaliyet gösterdiğimiz ve hammaddelerimizi tedarik ettiğimiz topluluklara değer vermeyi sürdürüyoruz. İlerleme kaydetmek, sektörümüzün sos-

yal ve çevresel gündemini ileriye taşımak ve toplumsal değer yaratmak için ortaklıklar kurmanın önemine inanıyoruz." dedi.

Ferrero, içerik tedarik ettiği bölgelerdeki tedarik zincirlerinde meydana gelen ormansızlaşma gibi sorunların çözümüne için kurduğu ortaklıklarla, sahada yürütülen çalışmalara destek oldu. Bu çalışmalar kapsamında uydu haritalama sisteminin kullanılmasıyla, kakaonun çiftlik düzeyinde izlenebilirliği 2022/23 döneminde yüzde 93'e çıktı. İleri teknolojiyle kapsamlı çalışmalar yürüten Ferrero, aynı zamanda Dünya Kakao Vakfı (WCF) ve Uluslararası Kakao Girişimi (ICI) üyesi. Ferrero, fındık tedarik

zincirinde Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ile iş birliği yapmaktadır.

Ferrero Grubu'nun Sürdürülebilirlik İlerleme Raporu'nda öne çıkan diğer önemli veriler ise şöyle:

* Ferrero ambalajlarının yüzde 90,7'si geri dönüştürülebilir, yeniden kullanılabilir veya kompostlanabilir şekilde tasarlandı. Bir önceki yıl bu oran yüzde 88,5'ti.

* Suyu azaltma ve yeniden kullanma girişimleri sayesinde, Ferrero tesislerinde su yoğunluğunda yüzde 20 azaltma kaydedildi (2017/18 temel yılına kıyasla). 2021/22 yılına kıyasla ise yüzde 9,6 azaltma sağlandı.

Haber Merkezi

Oltasına takılan karaca mersin balığını yeniden denize bıraktı

Giresun'un Espiye ilçesinde amatör balıkçı, oltasına takılan nesli tükenme tehlikesi altındaki karaca mersin balığını (Acipenser Guedenstaedti) yeniden denize bıraktı.

Amatör balıkçı Birol Esen, Almanya'dan 2 haftalığına tatil için geldiği Giresun'da, amatör olarak olta balıkçılığı yaptığını söyledi.

Merkez Mahallesi sahil kesiminde oltasına balık takıldığını belirten Esen, "Balığı karaya çektiğimde mersin balığı olduğu gördüm. Çok şaşırdım. Çok değerli olduğu için balığı oltadan kurtararak yeniden denize bıraktım." dedi.

Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yalçın Tepe ise Esen'in oltasına takılan balığın "Rus mersin balığı" olarak da bilinen karaca mersin balığı olduğunu ifade etti.

Nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan balığın koruma altında olduğunu kaydeden Tepe, balığın yeniden denize bırakılmasının doğru bir davranış olduğunu kaydetti. Tepe, 2 metre 40 santimetre boya ve 115 kilogram ağırlığa ulaşabilen karaca mersin balığının yaşam alanlarının Karadeniz ve Hazar denizi olduğunu sözlerine ekledi.

GİRESUN (AA)



Sağlık Köşesi

Sosyal Medyadaki Mutluluk Pozları; Gerçek mi, Yoksa Gerçeklikten Kaçış mı? Mutluluk pozları özgüveni de artırıyor, yapay bir imaja da neden olabiliyor

Mutluluk pozlarıyla insanların kendilerini diğerleriyle kıyasladığı bir ortam bulabildiklerini ifade eden uzmanlar, sosyal medyayı kullanırken insanların kendilerini sürekli olarak başkalarıyla karşılaştırmasının mükemmeliyetçilik duygusunu körüklediğini de söylüyor. Mutlu anları paylaşmanın insanların kendilerini iyi hissetmelerine ve olumlu bir imaj oluşturmalarına yardımcı olabileceğini de dile getiren Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz; "Mutluluk pozları paylaşmak, kişinin kendine olan güvenini artırabilir, kişinin kendisini iyi hissedip, pozitif duygularını pekiştirmesine yardımcı olabilir." dedi.



Uluğ Çağrı Beyaz; "İnsanlar, sosyal medyada kendilerini en iyi halde göstermek ve bu vesile ile de dikkat çekmeyi istedikleri için mutlu anlarını paylaşma eğilimi gösterebiliyor. Bu da olumlu geri bildirimler ve beğeniler olarak kendilerini daha iyi hissetmelerine imkân veriyor. Mutluluk pozlarıyla, insanlar kendilerini diğerleriyle kıyasladığı bir ortam bulabilirler ve birçok kişi, başkalarının mutlu anlarını gördükçe kendilerini eksik veya mutsuz hissedebilirler ve bu da bu yönde pozlar vermeyi daha da artırabilir." dedi.

MÜKEMMELİYETÇİLİK DUYGUSUNU KÖRÜKLÜYÖR
Sosyal medyayı kullanan insanların kendilerini sürekli olarak başkalarıyla karşılaştırmasının mükemmeliyetçilik duygusunun körüklenmesini artırdığını da ifade eden Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, şöyle devam etti:

"Ayrıca sosyal medya platformları, insanların kendilerini ifade etmeleri ve kimliklerini oluşturmaları için de bir araç olarak kullanılabiliyor. Mutlu anları paylaşmak, insanların kendilerini iyi hissetmelerine ve olumlu bir imaj oluşturmalarına yardımcı olabilir. Bu paylaşımlar, insanların kendilerini ve

hayatlarını olumlu bir şekilde tanımlamalarına ve başkalarına göstermelerine ön ayak olabilir.

POZİTİF DUYGULARI PEKİŞTİRMEYE YARDIMCI OLABİLİYOR
Bunun psikolojik zeminde birçok nedeni olabilir. Evvela insanlar genellikle olumlu geri bildirim alma ve beğenilme arzusunu taşırlar. Mutluluk pozları, diğerlerinin beğenilerini ve olumlu yorumlarını çekebilir; kişinin kendisini değerli ve takdir edilmiş hissetmesine yardımcı olabilir. Dolayısıyla, mutluluk pozları paylaşmak, kişinin kendine olan güvenini artırabilir ve sosyal bağlarının da güçlenmesine yardımcı olabilir. Bunun dışında, pozitif duygularını pekiştirmesine yardımcı olabilir. Pozitif anıları hatırlamak ve paylaşmak, kişinin ruh halini yükseltebilir ve olumsuz duygularıyla başa çıkmasına yardımcı olabilir. Bu nedenle kişinin kendi mutluluğunu artırmaya ve psikolojik iyilik halini desteklemesine katkıda bulunabilir."

KENDİLERİNİ DAHA BAŞARILI, ÇEKİCİ VE MUTLU OLARAK GÖSTERMEYE ÇALIŞIYORLAR

İnsanlar genellikle sosyal medyada en iyi ve mutlu anlarını paylaşarak kendilerini daha başarılı, çekici ve mutlu

olarak göstermeye çalıştıklarını, çünkü bu durumun kişilerin kendilerini diğerleriyle kıyasladığı bir ortamda olumlu bir imaj oluşturmaya yardımcı olduğunu anlatan Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz; "Bu da, daha olumlu bir benlik algısının geliştirilmesine ve kişilerin kendilerini daha iyi hissetmesine katkıda bulunabilir. Son olarak, kişiler sosyal medya platformlarındaki paylaşımlarıyla kendilerini ifade edip, kişisel kimliklerini de inşa edebiliyor. Bu imkânı tanıdığı için de pozitif anıları paylaşmaları, ilgi alanlarını, değerlerini ve yaşam tarzını diğerlerine sunmaları ve bunun da olumlu veyahut mutluluk pozları özelinde verilmesi kendisini daha iyi anlamasına ve başkalarının da onu daha iyi anlayıp tanımlamalarına yardımcı olabilir."

GERÇEK MUTLULUK, SOSYAL MEDYADA GÖSTERİLDİĞİ GİBİ DAİMA PARLAK VE MÜKEMMEL DEĞİL

Gerçek hayattaki mutlulukla sosyal medyada gösterilen mutluluğun uyumlu olmayabileceğini de dile getiren Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, şunları söyledi: "Çünkü sosyal medya platformları çoğunlukla kullanıcıların en iyi ve en mutlu

anlarını paylaşmaları üzerine odaklanırken, gerçek hayat daha karmaşık ve farklı duygusal deneyimlere üzerine kuruludur. Sosyal medyada paylaşılan mutluluk pozları genellikle dikkatlice seçilerek, düzenlen anların bir yansımasıdır ve bu pozlar gerçek hayattaki her anın tam bir temsili değildir. Hayatın bütünüün bir kısmını temsil etmektedir. Herkeste farklılıklar gösterse de gerçek hayatta insanlar, günlük yaşamın stresiyle, sorunlarıyla ve zorluklarıyla karşılaşabilirler; bu da duygusal dalgalanmaları deneyimlemelerine neden olabilmektedir.

Ayrıca, gerçek mutluluk, sosyal medyada gösterildiği gibi daima parlak ve mükemmel değildir; bunun yerine, genellikle küçük anlarda ve sıradan yaşamın içinde bulunur. Sosyal medyada gösterilen mutluluk genellikle idealize edilmiş bir versiyon sunarken, gerçek hayattaki mutluluk daha karmaşık, gerçekçi ve zaman zaman zorlu da olabiliyor. Ayrıca bunların yanı sıra sosyal medya üzerinden verilen mutluluk pozları, insanların olumlu duygularını paylaşma ve başkalarıyla bağlantı kurma ihtiyacını da karşılayabilmekte ve sosyal medya kullanıcıları arasında olumlu bir atmosferin oluşmasına da vesile olabiliyor."

İLİŞKİLERDE SAMİMİYET VE DERİNLİK EKSİKLİĞİNE YOL AÇABİLİYOR

Mutluluk pozları paylaşmanın kişilerin kendine olan güveni ve benlik saygısı üzerinde çeşitli etkileri olabileceğini de kaydeden Uzman Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, sözlerini şöyle tamamladı:

"İlk olarak, pozitif geri bildirimler ve beğeniler almak, kişilerin kendilerini değerli ve çevreleri tarafından kabul görmüş olduklarını düşüncelerine vesile olabilir ve güven duygusu hissettirebilir ve benlik saygılarını güçlendirebilir. Ancak, sosyal medyada sürekli olarak mutluluk ve başarıyla dolu pozlar paylaşmak, bazı kişilerde kendilerini karşılaştırma ve kendilerini yetersiz hissetme eğilimini de beraberinde getirebilir. Mükemmel görünen hayatları görmek, kişilerde kıskançlık, özsaygı eksikliği ve değersizlik duygularına da neden olabilir; benlik saygılarını olumsuz yönde etkileyebilir. Ayrıca, sürekli mutluluk pozları paylaşmak, kişilerin gerçek duygularını bastırmasına ve sosyal medyada yapay bir imaj oluşturmaya neden olabilir. Bu da bireylerin kendileriyle ve başkalarıyla olan ilişkilerinde samimiyet ve derinlik eksikliğine yol açabilir."

Zerdeçalın 11 Faydası

Ana vatanı Çin ve Hindistan olan zerdeçal; öksürük, soğuk algınlığı gibi üst solunum yolu hastalıkları başta olmak üzere deri hastalıklarından eklem rahatsızlıklarına kadar çok geniş bir alanda kullanılıyor. Zerdeçalın vücutta enfeksiyonu önleme, doku ve sistemlerin sağlığını koruma gibi birçok avantajının bulunduğunu paylaşan Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Derya Eren; "Zerdeçal ile özellikle de karabiberle birlikte kullanılması zerdeçal içindeki faydalı kurkumin maddesinin 2000 kat daha aktif olmasını sağlar" dedi.



sel hastalıktır. Zerdeçal bitkisinde bulunan kurkumin hem oksidatif stresi azaltarak hem de protein birikimini önleyerek Alzheimer hastalığının gelişimi ve ilerlemesini yavaşlatmaya yardımcı olur. **İNSÜLİNİ DESTEKLER**

Zerdeçal, diyabet hastalarında insülinin dengelenmesine destek olur. Vücutta insülin duyarlılığını artıran kurkuminin, enzimatik tepkimeleri etkileyerek fayda sağladığı düşünülüyor. Yapılan bir çalışmada kurkuminin antidiyabetik etkisinin onaylanmış bazı şeker ilacı gruplarıyla neredeyse karşılaştırılacak kadar kuvvetli olduğu ortaya çıkmıştır.

KARDİOVASKÜLER HASTALIKLARDAN KORUR
Korkumin, kardiyovasküler hastalıklardan korunmada büyük faydalar sağlayabilir. Yapılan çalışmalar zerdeçalın; kalp yetmezliği, kalp kasi hastalıkları, ilaca bağlı kalp toksisitesi, kalp krizi, inme ve şeker hastalığı ile ilişkili kar-



diyovasküler semptomlar gibi hastalıklara karşı korumada destekleyici olduğunu belirlemiştir.

UÇUK VE GRİPLE MÜCADELEDE ÖNEMLİ BİR YERİ VARDIR

Kurkumin, uçuk ve grip de dahil olmak üzere çeşitli virüslerle savaşmanıza yardımcı olabilir.

REGL ÖNCESİ SEMPTOMLARI HAFİFLETİR

Zerdeçal, adet öncesi semptomları hafifletmeye yardımcı olur.

OBEZİTEDEN KORUNMAYA DESTEK OLUR

Zerdeçal obeziteye sahip kişiler için de önemli faydalara sahiptir. Kurkumin adipoz doku denilen yağ kaplı hücrelerden oluşan yapının inflamatuvar salgılarını azaltarak obeziteden korunmayı destekler.

PROSTAT KANSERİNDE

KONTROLSÜZ ÇOĞALMAYI ENGELLEYEBİLİR

Zerdeçal büyüme faktörü ve nükleer faktör gibi birçok hücre yoluna müdahalede bulunarak prostat kanserinde hücrelerin kontrolsüz çoğalmasına etki ederek kontrollü hücre ölümünün sağlanmasına yardımcı olabilir.

DEPRESYONLA MÜCADELEYE YARDIM EDER

Kurkumin majör depresif

bozukluğa iyi geldiği gözlemlenmiştir. Zerdeçalın bu etkiye nörobiyolojik maddelerin miktarlarını azaltarak, arttırarak veya metabolize olmalarını sağlayarak sebep olduğu düşünülüyor.

KAS KRAMPLARINA VE EKLEM AĞRILARINA İYİ GELİR

Zerdeçal, adet öncesi semptomları hafifletmesinin yanında kas kramplarını da azaltabilir. Ayrıca eklem ağrısını, sertliğini ve iltihaplanmayı hafifletmeye destek olur.

HAZIMSIZLIĞI ÖNLER

Zerdeçal hazımsızlık semptomlarının giderilmesine yardımcı olur. Hazımsızlığı gidermenin yanında metabolizmayı düzenleme, proteinlerin sindirimini kolaylaştırma, midenin asitlere karşı dayanıklılığını sağlama, mide mukozasını kaplayan mukusu arttırma, mide suyunun asitlik derecesini ayarlama gibi süreçlere de yardımcı olur.

YARALARI İYİLEŞTİRİR

Kurkuminin yara iyileşmesi üzerine olumlu etkileri bulunur.

U19 Elit A Ligi 1. Grup Sezon 2023-2024

1.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	2-2	EMS YAPI SİVAŞSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-3	FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR
ALTINORDU	3-0	EYÜSPOR
BOLUSPOR	1-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

2.Hafta

İSTANBULSPOR A.Ş.	2-2	EYÜSPOR
ALTINORDU	2-1	TÜMOSAN KONYASPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	5-1	CORENDON ALANYASPOR
EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-1	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	4-0	TRABZONSPOR A.Ş.

3.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-1	BOLUSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	2-2	YILPORT SAMSUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-1	ALTINORDU
EYÜSPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	2-2	İSTANBULSPOR A.Ş.

4.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	CORENDON ALANYASPOR
ALTINORDU	3-3	TRABZONSPOR A.Ş.
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.
BİTEXEN GİRESUNSPOR	3-3	EYÜSPOR

5.Hafta

BOLUSPOR	0-0	EYÜSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	4-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-2	EMS YAPI SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	3-0	ALTINORDU
TRABZONSPOR A.Ş.	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

6.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-1	TRABZONSPOR A.Ş.
ALTINORDU	0-1	YILPORT SAMSUNSPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-4	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	1-3	TÜMOSAN KONYASPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-3	CORENDON ALANYASPOR

7.Hafta

FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-1	BOLUSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	EYÜSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	6-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

8.Hafta

CORENDON ALANYASPOR	1-2	EYÜSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-5	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	0-7	YILPORT SAMSUNSPOR
BOLUSPOR	2-3	TRABZONSPOR A.Ş.
İSTANBULSPOR A.Ş.	1-2	ALTINORDU

9.Hafta

ALTINORDU	1-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	5-2	BOLUSPOR
CORENDON ALANYASPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	4-0	EYÜSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	BİTEXEN GİRESUNSPOR

10.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	7-1	İSTANBULSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	3-4	FENERBAHÇE A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	TRABZONSPOR A.Ş.
BOLUSPOR	1-1	YILPORT SAMSUNSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-4	ALTINORDU

11.Hafta

TRABZONSPOR A.Ş.	4-1	CORENDON ALANYASPOR
ALTINORDU	1-0	BOLUSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	EYÜSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR

12.Hafta

YILPORT SAMSUNSPOR	1-2	TÜMOSAN KONYASPOR
EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
EYÜSPOR	1-1	ALTINORDU
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-1	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	2-0	CORENDON ALANYASPOR

13.Hafta

BOLUSPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	ALTINORDU
CORENDON ALANYASPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	FENERBAHÇE A.Ş.
EYÜSPOR	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.

14.Hafta

EMS YAPI SİVAŞSPOR	1-2	EYÜSPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	3-2	TÜMOSAN KONYASPOR
BOLUSPOR	1-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	TRABZONSPOR A.Ş.
ALTINORDU	4-0	CORENDON ALANYASPOR

15.Hafta

TÜMOSAN KONYASPOR	1-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	1-0	ALTINORDU
FENERBAHÇE A.Ş.	1-0	YILPORT SAMSUNSPOR
EYÜSPOR	4-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	2-1	İSTANBULSPOR A.Ş.

16.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-2	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	0-4	TRABZONSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	1-1	BOLUSPOR
ALTINORDU	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	3-2	CORENDON ALANYASPOR

17.Hafta

TRABZONSPOR A.Ş.	3-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-2	ALTINORDU
TÜMOSAN KONYASPOR	2-0	BOLUSPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	4-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
CORENDON ALANYASPOR	2-0	BİTEXEN GİRESUNSPOR

18.Hafta

EYÜSPOR	1-0	TÜMOSAN KONYASPOR
İSTANBULSPOR A.Ş.	2-3	YILPORT SAMSUNSPOR
BİTEXEN GİRESUNSPOR	0-0	TRABZONSPOR A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	2-1	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	2-0	CORENDON ALANYASPOR

19.Hafta

EYÜSPOR	0-1	CORENDON ALANYASPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	1-0	EMS YAPI SİVAŞSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	1-2	BOLUSPOR
ALTINORDU	3-1	İSTANBULSPOR A.Ş.
FENERBAHÇE A.Ş.	4-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

20.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-4	YILPORT SAMSUNSPOR
EYÜSPOR	0-1	TRABZONSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	2-1	CORENDON ALANYASPOR
BOLUSPOR	1-2	FENERBAHÇE A.Ş.
EMS YAPI SİVAŞSPOR	0-0	ALTINORDU

21.Hafta

İSTANBULSPOR A.Ş.	2-1	EMS YAPI SİVAŞSPOR
YILPORT SAMSUNSPOR	2-1	BOLUSPOR
TRABZONSPOR A.Ş.	6-2	TÜMOSAN KONYASPOR
FENERBAHÇE A.Ş.	2-1	EYÜSPOR
ALTINORDU	7-1	BİTEXEN GİRESUNSPOR

22.Hafta

BİTEXEN GİRESUNSPOR	1-2	İSTANBULSPOR A.Ş.
EYÜSPOR	1-2	YILPORT SAMSUNSPOR
CORENDON ALANYASPOR	0-3	TRABZONSPOR A.Ş.
TÜMOSAN KONYASPOR	1-0	FENERBAHÇE A.Ş.
BOLUSPOR	3-2	ALTINORDU



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforoglu.com.tr
444 8 028



Merkez

Alüminyum Şube

GİRESUN GÜNDEM SPOR

www.giresungundem.com

1 Haziran 2024 Cumartesi

Sayfa: 8



Giresunspor'un önemli isimlerinden biri olan kaleci Erkan Anapa'nın sözleşmesinin devam etmesi Taraftarlar arasında memnuniyetle karşılandı

UMUT VERİCİ BİR ADIM

Kulüp başkanı Emin Eltuğral liderliğindeki yönetim, Anapa'nın geçen sezon yaklaşık 1 milyon 400 bin Türk Lirası tutarındaki alacaklarını... Ödeyerek sözleşmesinin feshedilmesinin önüne geçti. Bu hamle, kulüp içinde ve taraftarlar arasında olumlu bir karşılık buldu.

Anapa, Giresunspor forması altında sergilediği performans ve kulübe olan katkılarıyla tanınıyor. Takımın önemli isimlerinden biri olan Anapa'nın sözleşmesinin devam etmesi, kulüp yönetimi ve taraftarlar tarafından memnuniyetle karşılandı.

Başkan Emin Eltuğral, kulübün mali durumunu göz önünde bulundurarak Ana-

pa'nın alacaklarını ödemeyi ve sözleşmesini sürdürmeyi kararlaştırdı. Bu adım, kulübün istikrarını ve oyuncularına olan bağlılığını göstermesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Erkan Anapa'nın takımda kalmasıyla birlikte, Giresunspor'un gelecek sezonki hedeflerine daha güçlü bir şekilde odaklanması bekleniyor. Tecrübeli futbolcunun liderliği ve saha içindeki etkisi, takımın performansını artırabilecek önemli unsurlar arasında yer alıyor. Bu gelişme, Giresunspor camiası için umut verici bir adım olarak nitelendiriliyor.

Haber : Hasan Selçuk Karabaş



Bulancağ Gençlik Merkezi gençlerin buluşma noktası oldu!

İl Müdürü Muzaffer ERGÜN, Bulancağ Gençlik Merkezi'nde gençlerle bir araya geldi. Merkezde devam eden kurslar ve atölye faaliyetleri hakkında bilgi aldı ve gençlerle samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Bulancağ Gençlik Merkezin-

de; spordan, sanata, sosyal, kültürel, eğitim faaliyetlerden, gençlik kamplarına kadar ücretsiz olarak yararlanma imkanı bulan gençler, burada kendilerini evlerinde gibi hissediyorlar.

Haber: Mustafa Tuncay



Eynesilli Gençler Ankara Çalıştayında

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Gazi Üniversitesi SOH-MER birimi arasında gerçekleştirilen "10 İl 7 Bölge Kadim Medeniyetimiz Altında Mesleki Buluşma"

projesine, Eynesil Gençlik ve Spor Müdürlüğü de Sosyal Hizmet alanında ilçede eğitim gören 19 genci dahil etti. GSB Kız Yurdu'nda kalan öğrenciler, 29-31 Mayıs

tarihleri arasında bilimsel çalışmalar ve kültürel faaliyetlerin yer aldığı projeye katıldı.

Etkinliğin ilk günü, Gençlik ve Spor Bakanlığı Konferans Salo-

nu'nda gerçekleşti. Bu kapsamda, Prof. Dr. Fatma Arpacı, Doç. Dr. Ömer Faruk Cantekin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Uzman Yardımcısı Emre Balcı ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Görevlisi Mesut Emre Balcı sunum yaptılar.

10 ilden toplam 250 kişinin katıldığı etkinlikte, Karadeniz Bölgesi'ni temsilen sadece Eynesil grubu yer aldı. Masa çalışması ve kültürel gezilerle tamamlanacak etkinlikte öğrenciler, farklı kültürlerden gelen akranlarıyla kaynaşma, eğitimde perspektif genişliği, mesleki gelişim ve farkındalık gibi kazanımlara ortak olacaklar.

Gençler, kendilerine bu güzel imkanı ve fırsatı sağlayan tüm yetkililere teşekkür ettiler.

Haber: Ümit Canıklıoğlu



Play- Off Heyecanı Başlıyor



Merhum Mehmet Aksu Amatör 2.küme play-off grubunda program belli oldu.

Merkez 75 yıl stadında yapılan ve 6 takım idarecileri ve ASKF yetkililerinin katıldığı play-off grubunda heyecan pazar günü oynanacak olan 3 maçla başlayacak.

Play-off grubunun ilk hafta maçlarında Bahçelievler-Çıtlakkalespor, Karabuldukspor-Sahilspor, Alucraspor -Armelitspor takımları karşılaşacaklar.

2.Hafta Çıtlakkalespor-Karabuldukspor

Armelitspor-Bahçelievler Sahilspor-Alucraspor

3.Hafta Çıtlakkalespor-Armelitspor

Karabuldukspor-Alucraspor

Bahçelievler-Sahilspor

4.hafta Alucraspor-

Çıtlakkalespor Sahilspor-Armelitspor

Karabuldukspor-

Bahçelievler-

Armelitspor-

Karabuldukspor

Haber: Osman Yılmaz

Kurum ve Kuruluşlar Arası Masa Tenisi Turnuvası Başvuruları Başladı

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu Başkanlığının 2024 yılı faaliyet programında yer alan "Kurum ve Kuruluşlar Arası Masa Tenisi

"Kadın/Erkek İl Birinciliği müsabakaları 6-7 Haziran 2024 tarihlerinde 19 Eylül Spor Salonunda oynanacak. Derece giren takımlar 29-30 Haziran-1 Tem-

muz tarihlerinde Kayseri'de yapılacak olan Türkiye Şampiyonasında ilimizi temsil edecek.

Haber: Osman Yılmaz

